
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1493 DEL 08/10/2019

Servizio  TRASPORTI

OGGETTO: REVOCA AUTORIZZAZIONE ALL’ESERCIZIO DELL’ATTIVITÀ DI 
REVISIONI DEI VEICOLI DI CUI ALL’ART. 80 CDS  A SEGUITO DI ISTANZA 
DELL'AZIENDA,  AUTOFFICINA  “VESCO  SRL”  SEDE  OPERATIVA  DI  
VICENZA, VIA ZAMENHOF, 855 - VI/AD7. 

IL DIRIGENTE

Vista l’istanza prot. n. 52018 del 02/10/2019 del Sig. VESCO CLAUDIO, Legale Rappresentante 
della ditta  “VESCO SRL”  con sede legale a Vicenza Via Zamenhof, 855 , intesa ad ottenere la 
revoca dell'autorizzazione all’attività di Revisione periodica dei veicoli a motore capaci di contenere  
al massimo 16 persone, conducente compreso, ovvero con massa complessiva a pieno carico fino a 
3,5 T, di cui all’art. 80 del D.Lgs 285/92 del Codice della Strada, per la sede operativa sita in Via 
Zamenhof, 855 – 36100  VICENZA (VI/AD7)

Preso atto che detta autorizzazione era stata rilasciata alla ditta in oggetto con decreto dirigenziale 
prot. n. 57962 del 19/09/2007 (codice impresa VI/AD7);

Ritenuto pertanto di accogliere l’istanza suddetta provvedendo alla revoca della autorizzazione  in 
oggetto;

Visto l’art. 105, c. 3 lett. d) della Legge 112/98, che individua nella Provincia il soggetto competente 
al rilascio dell'Autorizzazione di cui trattasi;

Visti

-  l’art. 80 del D.lgs 285/92, e successive modificazioni; gli artt. 239, 240, 241 del D.P.R 495/92; 
l’appendice X all’art. 241 del D.P.R. 495/92; il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

- gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

\\ Ritenuto di prescindere dal parere di regolarità contabile in quanto il presente decreto non comporta 
valutazioni sotto tale profilo né tanto meno impegno di spesa;



REVOCA

alla sede operativa sita in Via Zamenhof, 855 – 36100  VICENZA (VI/AD7) della ditta  “VESCO 
SRL” con sede legale in  Via Zamenhof, 855 – 36100  VICENZA  l’autorizzazione ad esercitare 
l’attività di Revisione periodica dei veicoli a motore capaci di contenere al massimo 16 persone, 
conducente compreso, ovvero con massa complessiva a pieno carico fino a 3,5 T, rilasciata, con 
decreto prot. n. 57962 del 19/09/2007 (codice impresa VI/AD7); 

DISPONE

di  comunicare  il  presente  provvedimento  all’Ufficio  della  Motorizzazione  Civile  di  Vicenza, 
provvedendo, nel contempo, ad aggiornare il sito www.ilportaledellautomobilista.it.

Al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione all’albo pretorio 
on line.

Vicenza, 08/10/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: ALBERTO PELAGATTI 


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243
	REVOCA
	DISPONE



